Spécification

R0TH

Numéro d article: 0911
Ethanol

ROTIPURAN® 299,8 %, p.a., dénaturé

N° CAS: 64-17-5
Formule: C,H,O
Densité: 0,79

Masse moléculaire: 46,07 g/mol

Date d'impression:

01.01.2024

Guarantee analysis

Appearance
Assay (EtOH, v/v)
Water

Aldehyde content (as acetaldehyde)
Acid content (as CH3COOH)

Evaporation residue
Aluminium (Al)
Boron (B)
Barium (Ba)
Calcium (Ca)
Cadmium (Cd)
Cobalt (Co)
Chromium (Cr)
Copper (Cu)
Iron (Fe)
Potassium (K)
Magnesium (Mg)
Manganese (Mn)
Nickel (Ni)

Lead (Pb)

Tin (Sn)

Zinc (Zn)

Dénaturant:

Methyl ethyl ketone (MEK)
Isopropyl alcohol (IPA)
Denatonium benzoate

clear, colorless solution
>99,8 %
<0,2 %
<0,003 %
<0,001 %
<0,003 %
<0,00005 %
<0,00005 %
<0,00001 %
<0,00005 %
<0,000005 %
<0,000002 %
<0,000002 %
<0,000002 %
<0,00001 %
<0,0001 %
<0,0001 %
<0,000002 %
<0,000002 %
<0,00001 %
<0,00001 %
<0,00001 %

1%
1%
19/1001
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Spécification R0TH

Les valeurs se référent a I'analyse avant dénaturation.

Nos produits sont contrdlés pour une utilisation en laboratoire.
Les indications se rapportent a I'état actuel de la qualité du produit.
Nous nous réservons le droit d’apporter des modifications si nécessaire.

Dr. R. Niemand S. Lorsee
Head of Quality Assurance Head of Quality Management

Ce document a été elaboré de maniere informatique et ne comporte pas de signature.
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